
Eerste Wijziging Beleidsregels Tijdelijke ondersteuning noodzakelijke kosten 

(TONK) gemeente De Ronde Venen 2021 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente De Ronde Venen, 

  

gelet op: 

- titel 4.3 van de Algemene wet bestuursrecht; 

- artikel 35 Participatiewet; 

overwegende dat: 

- de periode voor de Beleidsregels Tijdelijke ondersteuning noodzakelijke kosten (TONK) gemeente 

De Ronde Venen 2021 vanuit het ministerie van Sociale Zaken en Werkgelegenheid is verlengd 

tot en met 30 september 2021, 

besluit: 

Artikel I Wijziging Beleidsregels Tijdelijke ondersteuning noodzakelijke kosten (TONK) ge- 

meente De Ronde Venen 2021 
De Beleidsregels Tijdelijke ondersteuning noodzakelijke kosten (TONK) gemeente De Ronde Venen 

2021 worden als volgt gewijzigd: 

  

A Artikel 8 lid 3 komt te luiden: 

Een aanvraag tegemoetkoming TONK kan worden ingediend tot 1 oktober 2021. 

  

B Artikel 9 komt te luiden: 

De tegemoetkoming wordt verstrekt voor ten hoogste de periode van 1 januari 2021 tot 1 oktober 2021. 

  

C Artikel 15 lid 2 komt te luiden: 

De beleidsregels gelden tot 1 oktober 2021, met dien verstande dat op aanvragen van voor deze datum 

nog wordt beslist met inachtneming van deze beleidsregels. 

Artikel II Citeertitel en inwerkingtreding 
1. Dit besluit wordt aangehaald als: Eerste Wijziging Beleidsregels Tijdelijke ondersteuning noodza- 

kelijke kosten (TONK) gemeente De Ronde Venen 2021 

2. Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking. 

  

Mijdrecht, 13 juli 2021. 

de secretaris, 

Ruud Kleijnen 

de burgemeester, 

Maarten Divendal 

Nr. 240106 

GEMEENTEBLAD 21 juli 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente De Ronde Venen 

Gemeenteblad 2021 nr. 240106 21 juli 2021 1 


